
LISTA KONKURSOWA  11/2016
POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH

Oddział  BYSTRZYCA KŁODZKA

z lotu gołębi DOROSŁYCH odbytego z miejscowości:

EMDEN  1
LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP i POLSKI

Data odbytego lotu                               - 03.07.2016 rok
Odległość do punktu średniego oddziału           - 738804 [m]
Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 07°12'40.4"-53°21'25.5"
Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 05:45:00
Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE / SŁONECZNIE

Punkty stałe za konkurs                          - 90
Ilość hodowców biorących udział w locie          - 34
Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 307
Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 77
Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 62
Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 14:35:43
Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1391.03 [m/min.]
Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 15:43:14
Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1249.86 [m/min.]
Średni czas trwania konkursu                     - 0h.59m.59s.

SEKCJA Hod WłGoł Konk. % Ngr

Bystrz.-Międzyl 13 100 11 11,00%
Stronie-Ołdrzy. 21 207 66 31,88%

RAZEM 34 307 77 25,08%

1 PODYMA AREK-MACIEK    - 5 Konk. -    434.84
2 DURKOWIAK BOGUSŁAW    - 5 Konk. -    431.29
3 PAJĄKIEWICZ MARCIN    - 5 Konk. -    413.04
4 MACEGONIUK M.-M.      - 5 Konk. -    383.20
5 LECHWAR R.& ZALIŃSKI P - 4 Konk. -    331.58

1 PODYMA AREK-MACIEK    - 3 Konk. - 268,34
2 DURKOWIAK BOGUSŁAW    - 3 Konk. - 267,63
3 LECHWAR R.& ZALIŃSKI P - 3 Konk. - 256,50
4 PAJĄKIEWICZ MARCIN    - 3 Konk. - 251,75
5 KOŹBIAŁ GRZEGORZ      - 3 Konk. - 248,21

RACHMISTRZ:  Edward Woźniak
                            tel. 603 099 505

SEKRETARZ                                                               PREZES

PIĘĆ NAJLEPSZYCH SERII - "5 z 10-ki z 50-tki"

PIĘĆ NAJLEPSZYCH SERII - "seria z CAŁY SPIS"



Strona  2Oddział  BYSTRZYCA KŁODZKA  -  LISTA KONKURSOWA  11/2016     EMDEN  1    03.07.2016 rok
Nr Konk Nazwisko i imię Sekc. W-K-S S Obrączka Rodowa Pł. T. Przyl. Prędkość [m/min] Coef. Pkt-Oddz. Odległość

1 PODYMA AREK-MACIEK    2  22-15- 5 S PL-0440-13- 1 14:35:43 1391.03   3.26   90.00 738241
2 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2  20-14- 5 C PL0440-13-1 0 14:46:19 1364.13   6.51   89.76 738428
3 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2  < 2>   8 C PL0440-13-1 0 14:47:59 1359.95   9.77   89.53 738428
4 PODYMA AREK-MACIEK    2  < 2>   5 - PL-0440-13- 0 14:50:31 1353.29  13.03   89.29 738241
5 PODYMA AREK-MACIEK    2  < 3>   9 S PL-0440-14- 0 14:53:27 1346.05  16.29   89.05 738241
6 LECHWAR R.& ZALIŃSKI P 2  18- 5- 4 S PL-0440-13- 1 14:57:05 1343.05  19.54   88.82 741473
7 ŚMIERTKA JANUSZ       2  10- 2- 1 - CZ-0114-14- 0 15:04:36 1334.36  22.80   88.58 746706
8 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2  < 3>  10 - PL-0440-14- 0 14:58:42 1333.62  26.06   88.34 738428
9 PODYMA AREK-MACIEK    2  < 4>  11 - PL-0440-13- 0 15:01:24 1326.82  29.32   88.11 738241

10 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2  < 4>  20 - PL-0440-09- 0 15:01:57 1325.84  32.57   87.87 738428
11 PODYMA AREK-MACIEK    2  < 5>  12 C PL-0440-13- 0 15:02:14 1324.83  35.83   87.63 738241
12 PODYMA AREK-MACIEK    2  < 6>  13 - PL-0440-15- 1 15:02:24 1324.44  39.09   87.39 738241
13 PODYMA AREK-MACIEK    2  < 7>  16 C PL-0440-13- 0 15:03:59 1320.69  42.35   87.16 738241
14 SAKUTA KRYSTIAN       2   6- 1- 1 S PL-0353-13- 0 15:01:17 1319.06  45.60   86.92 733771
15 PAJĄKIEWICZ MARCIN    2  12- 8- 5 C PL-0440-15- 1 15:04:20 1312.56  48.86   86.68 734159
16 PODYMA AREK-MACIEK    2  < 8>  24 - PL-0440-13- 0 15:08:24 1310.33  52.12   86.45 738241
17 SADOWSKI JAROSŁAW     2   3- 2- 2 C PL-0440-13- 1 15:07:02 1309.56  55.37   86.21 736019
18 KOŹBIAŁ GRZEGORZ      2  14- 4- 3 S PL-0440-15- 1 14:58:15 1307.89  58.63   85.97 723592
19 WYDMUCH JAN           2  21- 2- 1 - PL-0440-13- 0 15:17:25 1304.21  61.89   85.74 746552
20 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2  < 5>  28 C PL-0440-14- 0 15:11:57 1302.46  65.15   85.50 738428
21 LECHWAR R.& ZALIŃSKI P 2  < 2>  33 S PL-0440-13- 1 15:14:56 1300.98  68.40   85.26 741473
22 BRACIA MICHALSCY      1   8- 1- 1 S PL-0440-14- 0 15:07:25 1299.41  71.66   85.03 730807
23 PIASECKI ZDZISŁAW     2  10- 2- 2 S PL-0440-15- 0 15:17:44 1299.14  74.92   84.79 744061
24 PODYMA AREK-MACIEK    2  < 9>  25 - PL-0440-14- 1 15:13:43 1298.08  78.18   84.55 738241
25 PODYMA AREK-MACIEK    2  <10>  39 - PL-0440-12- 0 15:13:48 1297.89  81.43   84.32 738241
26 KOŹBIAŁ GRZEGORZ      2  < 2>  51 C PL-0440-12- 0 15:02:59 1296.80  84.69   84.08 723592
27 ŚMIERTKA JANUSZ       2  < 2>---- S PL-0333-13- 1 15:21:08 1296.06  87.95   83.84 746706
28 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2  < 6>  29 - PL-0440-14- 0 15:16:15 1292.65  91.21   83.61 738428
29 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2  < 7>  30 S PL-0440-14- 0 15:16:17 1292.58  94.46   83.37 738428
30 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2  < 8>  38 S PL-0440-12- 1 15:16:28 1292.16  97.72   83.13 738428
31 PAJĄKIEWICZ MARCIN    2  < 2>  34 S PL-0440-14- 0 15:13:26 1291.55 100.98   82.89 734159
32 KRYSIŃSKI SEBASTIAN   2   7- 2- 2 C PL-0440-13- 0 15:16:38 1290.47 104.23   82.66 737678
33 LECHWAR R.& ZALIŃSKI P 2  < 3>  58 S PL-0440-13- 1 15:21:12 1286.83 107.49   82.42 741473
34 PAJĄKIEWICZ MARCIN    2  < 3>  35 C PL-0333-14- 1 15:15:44 1286.34 110.75   82.18 734159
35 PAJĄKIEWICZ MARCIN    2  < 4>  42 S PL-0440-14- 0 15:16:06 1285.52 114.01   81.95 734159
36 ŁOPUCH WIESŁAW        1   8- 2- 2 S PL-0440-12- 0 15:15:43 1285.05 117.26   81.71 733402
37 BAL STANISŁAW         2   8- 2- 2 S PL-0440-12- 1 15:16:08 1283.95 120.52   81.47 733306
38 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2  < 9>  41 - PL-0440-14- 1 15:20:34 1282.96 123.78   81.24 738428
39 PODYMA AREK-MACIEK    2  <11>  48 C PL-0440-13- 0 15:20:29 1282.82 127.04   81.00 738241
40 KOCHAŃSKI MIROSŁAW    2  18- 4- 3 S PL0440-13-1 1 15:26:48 1281.78 130.29   80.76 745741
41 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2  <10>  49 C PL-0440-12- 1 15:21:40 1280.51 133.55   80.53 738428
42 PAJĄKIEWICZ MARCIN    2  < 5>  46 - SK-01606-13 0 15:18:26 1280.29 136.81   80.29 734159
43 LEKI KRZYSZTOF        1  13- 1- 0 - PL-0440-14- 0 15:28:06 1279.05 140.07   80.05 745814
44 MACEGONIUK M.-M.      1  12- 5- 5 S PL0349-12-1 0 15:16:14 1278.14 143.32   79.82 730115
45 KOCHAŃSKI MIROSŁAW    2  < 2>  63 - PL-0440-14- 0 15:29:31 1275.83 146.58   79.58 745741
46 PAJĄKIEWICZ MARCIN    2  < 6>  52 S PL-0440-14- 0 15:21:54 1272.59 149.84   79.34 734159
47 WYDMUCH JAN           2  < 2>---- S PL-0440-13- 0 15:31:43 1272.42 153.09   79.11 746552
48 PODYMA AREK-MACIEK    2  <12>  54 S PL-0440-12- 0 15:25:14 1272.32 156.35   78.87 738241
49 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2  <11>  50 C PL0440-13-1 0 15:26:11 1270.56 159.61   78.63 738428
50 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2  <12>  66 - PL-0440-12- 1 15:27:00 1268.78 162.87   78.39 738428
51 KOŹBIAŁ GRZEGORZ      2  < 3>  65 - PL0331-10-1 0 15:16:25 1266.31 166.12   78.16 723592
52 PAJĄKIEWICZ MARCIN    2  < 7>  72 C PL-0440-13- 1 15:24:48 1266.23 169.38   77.92 734159
53 MACEGONIUK M.-M.      1  < 2>  59 S PL-0440-14- 0 15:21:39 1266.13 172.64   77.68 730115
54 PODYMA AREK-MACIEK    2  <13>  61 C PL-0440-14- 1 15:28:17 1265.66 175.90   77.45 738241
55 PUSZ ROBERT           1   6- 2- 2 S PL-11-44518 0 15:22:07 1265.50 179.15   77.21 730341
56 PUSZ ROBERT           1  < 2>---- S PL-0440-12- 0 15:22:19 1265.06 182.41   76.97 730341



Strona  3Oddział  BYSTRZYCA KŁODZKA  -  LISTA KONKURSOWA  11/2016     EMDEN  1    03.07.2016 rok
Nr Konk Nazwisko i imię Sekc. W-K-S S Obrączka Rodowa Pł. T. Przyl. Prędkość [m/min] Coef. Pkt-Oddz. Odległość

57 SADOWSKI JAROSŁAW     2  < 2>---- C PL-0440-13- 1 15:27:01 1264.60 185.67   76.74 736019
58 LECHWAR R.& ZALIŃSKI P 2  < 4>  64 - PL-0440-12- 0 15:31:27 1264.34 188.93   76.50 741473
59 MACEGONIUK M.-M.      1  < 3>  62 S PL-0440-13- 1 15:23:38 1261.79 192.18   76.26 730115
60 PIASECKI ZDZISŁAW     2  < 2>---- S PL-0440-14- 1 15:35:08 1260.84 195.44   76.03 744061
61 PODYMA AREK-MACIEK    2  <14>  76 - PL-0440-14- 1 15:30:37 1260.62 198.70   75.79 738241
62 MACEGONIUK M.-M.      1  < 4>  69 S PL-0440-14- 1 15:24:23 1260.16 201.95   75.55 730115

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:5 --------------------
63 KOCHAŃSKI MIROSŁAW    2  < 3>  75 S PL0440-13-1 1 15:37:13 1259.24         75.32 745741
64 LECHWAR R.& ZALIŃSKI P 2  < 5>---- S PL-0440-13- 0 15:33:51 1259.19         75.08 741473
65 KOŹBIAŁ GRZEGORZ      2  < 4>---- C PL-0440-11- 0 15:20:23 1257.58         74.84 723592
66 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2  <13>  68 - PL0440-13-1 0 15:32:20 1257.26         74.61 738428
67 KRYSIŃSKI SEBASTIAN   2  < 2>---- C PL0440-12-1 0 15:32:11 1256.30         74.37 737678
68 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2  <14>---- - PL0440-13-1 1 15:32:59 1255.87         74.13 738428
69 MACEGONIUK M.-M.      1  < 5>---- S PL-0440-14- 0 15:27:22 1253.70         73.89 730115
70 ŁOPUCH WIESŁAW        1  < 2>---- S PL-0440-12- 1 15:30:06 1253.46         73.66 733402
71 KRÓL HENRYK           2   9- 2- 2 S PL-0440-13- 0 15:41:45 1252.97         73.42 747709
72 PAJĄKIEWICZ MARCIN    2  < 8>---- C PL-0440-15- 1 15:31:01 1252.80         73.18 734159
73 HOŁYST MARIUSZ        2   6- 1- 1 S PL-0440-10- 0 15:41:52 1252.62         72.95 747645
74 BAL STANISŁAW         2  < 2>---- S PL-11-45129 0 15:30:26 1252.59         72.71 733306
75 KOCHAŃSKI MIROSŁAW    2  < 4>---- S PL-0440-12- 1 15:40:34 1252.15         72.47 745741
76 PODYMA AREK-MACIEK    2  <15>---- C PL-0440-12- 0 15:34:36 1252.11         72.24 738241
77 KRÓL HENRYK           2  < 2>---- S PL-0440-13- 0 15:43:14 1249.86         72.00 747709

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ────────────────────
78 WYDMUCH JAN           2  < 3>---- - PL-0440-14- 1 15:42:49 1248.80              746552
79 ŁOPUCH WIESŁAW        1  < 3>---- S PL-0440-10- 0 15:32:26 1248.49              733402
80 PODYMA AREK-MACIEK    2  <16>---- - PL-0440-12- 1 15:36:25 1248.26              738241
81 ŚMIERTKA JANUSZ       2  < 3>---- S PL-0410-12- 1 15:43:23 1247.87              746706
82 BAL STANISŁAW         2  < 3>---- S PL-11-45127 0 15:33:20 1246.41              733306
83 LEKI EDWARD           1   5- 0- 0 S PL-0120-13- 0 15:42:48 1245.30              744442
84 BAL STANISŁAW         2  < 4>---- S PL-0440-12- 1 15:34:09 1244.68              733306
85 PODYMA AREK-MACIEK    2  <17>---- - PL-0440-13- 1 15:38:18 1244.30              738241
86 LEKI EDWARD           1  < 2>---- S PL-0440-13- 1 15:43:22 1244.12              744442
86 WYDMUCH JAN           2  < 4>---- S PL-0440-12- 0 15:45:04 1244.12              746552



Ranking '2016 Oddział BYSTRZYCA KŁODZKA seria "5 z 10-tki z 50-tki"

Kol.
Imię i Nazwisko Odległ. Wł. Poz. I Poz. II Razem Konkursy Seryjne -"5 z 10-tki z 50-tki" Punkty Nr T. ostat.

Hodowcy [m] Goł. Goł. Goł Wł. Goł. Konk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Razem Lot Razem Hod. Gołębia

1 PODYMA AREK-MACIEK    738241 22 1 4 536 367 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5          52    434.84   2306.20 217 15:34:36 68,5
2 DURKOWIAK BOGUSŁAW    738428 20 2 3 899 525 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5          53    431.29   2301.52 242 15:32:59 58,4
3 MACEGONIUK M.-M.      730115 12 44 53 314 128 5   - 5 4 3 5 5 5 4 5 5          46    383.20   2004.38 126 15:27:22 40,8
4 KOŹBIAŁ GRZEGORZ      723592 14 18 26 378 169 4 5 5 5 4 5 5 5 3 5 3          49    244.89   1995.76 255 15:20:23 44,7
5 KRYSIŃSKI SEBASTIAN   737678 7 32 67 220 100 3 5 5 5 5 4 5 5 2 5 2          46    157.03   1802.78 207 15:32:11 45,5
6 LECHWAR R.& ZALIŃSKI P 741473 18 6 21 594 227 5 5 5 3 3 4 3 5 3 4 4          44    331.58   1718.70 243 15:33:51 38,2
7 PAJĄKIEWICZ MARCIN    734159 12 15 31 277 87 3 5 5 2 2 4 2 1 5 5 5          39    413.04   1613.22 251 15:31:01 31,4
8 KRÓL HENRYK           747709 9 71 77 263 66 3 5 2 0 5 5 4 5 5 3 2          39    145.42   1593.36 232 15:43:14 25,1
9 BRACIA MICHALSCY      730807 8 22 115 278 96 5   - 5 3 1 5 5 4 5 4 1          38     85.03   1485.58 105 15:07:25 34,5

10 BAL STANISŁAW         733306 8 37 74 373 91 1 5 2 3 5 4 2 4 3 5 2          36    154.18   1450.51 208 15:30:26 24,4
11 KOCHAŃSKI MIROSŁAW    745741 18 40 45 326 50 1 2 0 3 3 2 4 5 4 3 3          30    228.55   1372.67 223 15:40:34 15,3
12 ŁOPUCH WIESŁAW        733402 8 36 70 193 39 2   - 3 3 5 3 5 3 1 2 2          29    155.37   1245.11 115 15:30:06 20,2
13 HOŁYST MARIUSZ        747645 6 73 90 241 64 5 5 5 1 5 3 2 1 2 3 1          33     72.95   1152.23 235 15:41:52 26,6
14 GADZINA ANDRZEJ       738040            201 58 3   - 5 4 5 5 2 4 0 3   -          31            1135.18 114 28,9
15 LEKI KRZYSZTOF        745814 13 43 133 394 82 1 4 5 5 3 2 4 3 2 1 0          30            1102.44 138 15:28:06 20,8
16 LEKI EDWARD           744442 5 83 86 165 45 0 3 5 3 5 4 4 1 2   - 0          27            1067.44 144 27,3
17 ŚMIERTKA JANUSZ       746706 10 7 27 361 92 4 5 4 5 3 2 1 2 2 2 1          31     83.84   1050.94 246 15:21:08 25,5
18 WYDMUCH JAN           746552 21 19 47 391 64 1 1 3 4 5 4 0 2 2 3 1          26     79.11   1003.43 228 15:31:43 16,4
19 PENCAK KAZIMIERZ      732358            194 59 2   - 3 5 0 0 4 5 3 3   -          25             961.45 121 30,4
20 SAKUTA KRYSTIAN       733771 6 14 140 275 31 2 2 0 3 5 2 0 1 1 3 1          20     86.92    805.05 219 15:01:17 11,3
21 HOREJDA ANDRZEJ       744778            164 51 2 5 5 5 3 2 1 2   -   -   -          25             775.87 234 31,1
22 SADOWSKI JAROSŁAW     736019 3 17 57 63 25 5 5 5 2 0   - 0 3 1 2 2          25    162.95    733.05 213 15:27:01 39,7
23 PIASECKI ZDZISŁAW     744061 10 23 60 155 20 0   -   - 4 5 1 1 0 0 1 2          14    160.82    707.72 248 15:35:08 12,9
24 ŁEBEK WALDEMAR        734408            166 19 0 0 0 2 5 1 4   - 0   -   -          12             614.71 206 11,4
25 KORNEL JOZEF          735893 4 105 118 122 16 0   - 1 5 2 0 3 1 0 1 0          13             541.35 119 13,1
26 PUSZ ROBERT           730341 6 55 56 146 15 0   - 0 3 1 0 0 0 2 3 2          11    154.18    532.68 110 15:22:19 10,3
27 MAŁKOWSKI MARIUSZ     741840 9 147 151 346 67 5 4 5 2 0 0 0 1 1 1 0          19             429.10 141 19,4
28 DASIEWICZ ZBIGNIEW    733739 3         185 32 2 1 4 2 2 3 0 0   -   - 0          14             417.06 218 17,3
29 TRACZ P. & M.         734251 1         54 25 3 5 5 3   -   -   -   - 0   - 0          16             349.97 254 46,3
30 WIELGUS STANISŁAW     747663 7 187     246 16 0 0 0 0 2 2 0 1 1 1 0          7             305.51 244 6,5
31 SAWICKI CZESŁAW       734880 5 154 169 86 8 0 1 0 1 1 1 0 0 0 4 0          8             282.82 108 9,3
32 ZAMOJSKI SZCZEPAN     746315            266 31 0 0 0 4 1 1 0 0   -   -   -          6             244.70 229 11,7
33 JEREMIEJKO PRZEMYSŁAW 741543            119 13 0 0 3 2 2 0   -   -   -   -   -          7             239.05 142 10,9
34 JEZIERSKI STANISŁAW   748975 3 177     179 18 3 1 0 2 0 1 0 0 0 2 0          9             238.13 225 10,1
35 OWCZAREK-GRZESZCZUK   748492            221 11 0 0 0 3 1 2 0 0 0 0   -          6             225.26 245 5,0
36 HAMELA JAN            733766 4 121     92 5 0 0 0 2 1 1 0 0 1 0 0          5             210.89 203 5,4
37 DYMEK ROBERT          733118            104 8 3 1   - 4 0   -   - 0   -   -   -          8             199.67 116 7,7
38 RAK AGNIESZKA - RAFAŁ 735821            91 13 2 1 4 2   -   -   -   -   -   -   -          9             196.07 113 14,3
39 DZIAŁO DAWID          742843            82 14 3 4 2 1 0 0   -   -   -   -   -          10             191.24 253 17,1
40 KADYS STANISŁAW       741916            220 15 0 0 0 3 1 0   -   -   -   -   -          4             170.12 137 6,8
41 KAMINSKI TOMASZ       735557 4 153     193 9 0 1 0 3 0 1   - 0   -   - 0          5             152.15 123 4,7
42 KORNEL STANISŁAW      738030            32 3   -   -   - 2 1   -   -   -   -   -   -          3             121.09 117 9,4
43 ZAJĄCZKOWSKI ROMAN    742715 6 188     97 5 0 1 1 2 0 0   - 0   -   - 0          4              99.04 132 5,2
44 JEWULSKI ALEKSANDER   750644            33 6 3 2 0   -   -   -   -   -   -   -   -          5              82.46 249 18,2
45 IDZI EUGENIUSZ        736340            63 3   - 1 0 2   - 0   - 0   -   -   -          3              82.11 165 4,8
46 SERAFIŃSKI KAZIMIERZ  748669            110 5 2 0 0 0   - 1 0 0   -   -   -          3              73.25 233 4,5
47 CHROBAK SZCZEPAN      743310            51 4 0 1 1 1   - 0   -   -   -   -   -          3              67.70 226 7,8
48 ISALSKI PIOTR         732428 17         262 2 0 1   - 1   - 0   - 0   - 0 0          2              50.49 112 0,8
49 GRABOWSKI JULIAN      733498            77 2 0 0 0 1 0 0   - 0   - 0   -          1              33.82 205 2,6
50 MARCINOWSKI WIESŁAW   725981            98 2 0 0 0 1   -   -   - 0   -   -   -          1              33.06 124 2,0

    FRANASOWICZ KRZYSZTOF 748492 5         208 0 0 0 0 0   - 0 0 0 0 0 0                                231 0,0
    CHRABĄSZCZ JÓZEF      739127 3 191     71 0   - 0 0   - 0 0   -   -   -   - 0                                154 0,0

Wydolność 
gołębnika %



Ranking '2016 Oddział BYSTRZYCA KŁODZKA - seria z "CAŁY SPIS" 
Kol. Imię i Nazwisko Odległ. Wł. Poz. I Poz. II Konkursy Seryjne "z CAŁY SPIS" Punkty Nr

Hodowcy [m] Goł. Goł. Goł 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Razem Lot Razem Hod.

1 DURKOWIAK BOGUSŁAW    738428 20 2 3 5 5 5 5 4 5 4 5 4 5 3          50 267,63 2135,75 242
2 PODYMA AREK-MACIEK    738241 22 1 4 5 5 5 5 4 5 4 5 4 5 3          50 268,34 2120,41 217
3 KOŹBIAŁ GRZEGORZ      723592 14 18 26 5 5 5 5 4 5 4 5 4 5 3          50 248,21 2067,41 255
4 LECHWAR R.& ZALIŃSKI P 741473 18 6 21 5 5 5 5 4 5 4 5 4 5 3          50 256,50 2018,15 243
5 MACEGONIUK M.-M.      730115 12 44 53 5   - 5 5 4 5 4 5 4 5 3          45 233,76 1921,95 126
6 KRYSIŃSKI SEBASTIAN   737678 7 32 67 5 5 5 5 4 5 4 5 4 5 2          49 157,03 1915,44 207
7 PAJĄKIEWICZ MARCIN    734159 12 15 31 5 5 5 5 4 5 3 2 4 5 3          46 251,75 1801,12 251
8 BAL STANISŁAW         733306 8 37 74 3 5 5 5 4 5 4 5 3 5 2          46 154,18 1779,70 208
9 BRACIA MICHALSCY      730807 8 22 115 5   - 5 5 4 5 4 5 4 5 1          43 85,03 1746,20 105

10 KOCHAŃSKI MIROSŁAW    745741 18 40 45 1 4 0 5 4 5 4 5 4 4 3          39 235,66 1693,98 223
11 ŚMIERTKA JANUSZ       746706 10 7 27 5 5 5 5 4 5 1 5 3 5 2          45 172,42 1629,08 246
12 LEKI KRZYSZTOF        745814 13 43 133 1 5 5 5 4 5 4 4 4 2 1          40 80,05 1577,65 138
13 KRÓL HENRYK           747709 9 71 77 5 5 2 0 4 5 4 5 4 4 2          40 145,42 1577,41 232
14 WYDMUCH JAN           746552 21 19 47 5 4 4 5 4 5 2 2 4 5 2          42 164,85 1568,83 228
15 HOŁYST MARIUSZ        747645 6 73 90 5 5 5 5 4 3 2 2 2 5 1          39 72,95 1352,32 235
16 ŁOPUCH WIESŁAW        733402 8 36 70 3   - 5 5 4 4 4 3 1 3 2          34 155,37 1327,01 115
17 GADZINA ANDRZEJ       738040            5   - 5 5 4 5 2 5 2 3   -          36          1314,95 114
18 PENCAK KAZIMIERZ      732358            5   - 5 5 1 4 4 5 3 3   -          35          1280,53 121
19 LEKI EDWARD           744442 5 83 86 5 5 5 4 4 5 4 1 2   - 0          35          1211,65 144
20 MAŁKOWSKI MARIUSZ     741840 9 147 151 5 5 5 5 3 2 0 2 3 2 0          32          996,04 141
21 HOREJDA ANDRZEJ       744778            5 5 5 5 3 3 1 2   -   -   -          29          886,10 234
22 SAKUTA KRYSTIAN       733771 6 14 140 2 4 1 5 4 2 0 1 1 3 1          24 86,92 877,73 219
23 SADOWSKI JAROSŁAW     736019 3 17 57 5 5 5 2 0   - 0 3 1 2 2          25 162,95 733,05 213
24 PIASECKI ZDZISŁAW     744061 10 23 60 1   -   - 5 4 1 1 0 0 1 2          15 160,82 718,24 248
25 ŁEBEK WALDEMAR        734408            0 2 1 3 4 2 4   - 0   -   -          16          681,66 206
26 ZAMOJSKI SZCZEPAN     746315            5 5 3 5 4 1 0 0   -   -   -          23          676,00 229
27 PUSZ ROBERT           730341 6 55 56 0   - 0 4 1 0 0 1 2 5 2          15 154,18 669,62 110
28 DASIEWICZ ZBIGNIEW    733739 3         4 5 5 5 2 3 0 0   -   - 0          24          652,17 218
29 WIELGUS STANISŁAW     747663 7 187     4 1 0 2 4 2 0 1 1 1 0          16          580,94 244
30 KORNEL JOZEF          735893 4 105 118 0   - 2 5 2 0 3 1 0 1 0          14          562,52 119
31 KADYS STANISŁAW       741916            2 2 3 5 3 0   -   -   -   -   -          15          474,57 137
32 JEREMIEJKO PRZEMYSŁAW 741543            0 2 4 4 3 0   -   -   -   -   -          13          422,28 142
33 OWCZAREK-GRZESZCZUK   748492            1 0 0 4 3 3 0 0 0 0   -          11          420,13 245
34 TRACZ P. & M.         734251 1         5 5 5 3   -   -   -   - 0   - 0          18          387,15 254
35 JEZIERSKI STANISŁAW   748975 3 177     5 1 2 4 0 1 0 0 0 2 0          15          375,48 225
36 KAMINSKI TOMASZ       735557 4 153     0 2 0 5 1 1   - 0   -   - 0          9          298,92 123
37 DUDEK JERZY           743261            2 1 0 5 1 0   -   -   -   -   -          9          293,47 135
38 SAWICKI CZESŁAW       734880 5 154 169 0 1 0 1 1 1 0 0 0 4 0          8          282,82 108
39 RAK AGNIESZKA - RAFAŁ 735821            2 2 5 3   -   -   -   -   -   -   -          12          267,55 113
40 DZIAŁO DAWID          742843            5 5 2 1 0 0   -   -   -   -   -          13          242,13 253
41 HAMELA JAN            733766 4 121     0 0 0 2 1 1 0 0 1 0 0          5          210,89 203
42 DYMEK ROBERT          733118            3 1   - 4 0   -   - 0   -   -   -          8          199,67 116
43 SUJEWICZ MARCIN       741250            0 0 1 2 1 0   -   -   -   -   -          4          146,16 140
44 SERAFIŃSKI KAZIMIERZ  748669            3 0 0 1   - 1 0 0   -   -   -          5          124,27 233
45 KORNEL STANISŁAW      738030              -   -   - 2 1   -   -   -   -   -   -          3          121,09 117
46 ZAJĄCZKOWSKI ROMAN    742715 6 188     1 1 1 2 0 0   - 0   -   - 0          5          115,74 132
47 JEWULSKI ALEKSANDER   750644            4 2 0   -   -   -   -   -   -   -   -          6          100,46 249
48 CHROBAK SZCZEPAN      743310            1 1 1 1   - 0   -   -   -   -   -          4          85,14 226
49 IDZI EUGENIUSZ        736340              - 1 0 2   - 0   - 0   -   -   -          3          82,11 165
50 MARCINOWSKI WIESŁAW   725981            0 0 0 2   -   -   - 0   -   -   -          2          70,63 124
51 ISALSKI PIOTR         732428 17         0 1   - 1   - 0   - 0   - 0 0          2          50,49 112
52 GRABOWSKI JULIAN      733498            0 1 0 1 0 0   - 0   - 0   -          2          50,23 205
    CHRABĄSZCZ JÓZEF      739127 3 191       - 0 0   - 0 0   -   -   -   - 0                                154
    FRANASOWICZ KRZYSZTOF 748492 5         0 0 0 0   - 0 0 0 0 0 0                                231



Lotniki '2016 gołębie dorsłe PZHGP Oddz. BYSTRZYCA KŁODZKA

Poz. Imię i Nazwisko Hodowcy Sek. Obrączka Obrączka Pł. Konk. Punkty Kkm
1 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2 PL0440-13-10238 PL0440-13-1 0 11 483,08 4365,24

2 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-13-4483 PL-0440-13- 0 11 472,58 4362,46

3 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-13-4442 PL-0440-13- 0 11 466,78 4362,46

4 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-12-9489 PL-0440-12- 0 11 465,49 4362,46

5 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-14-2290 PL-0440-14- 0 10 458,87 4115,09

6 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-13-4484 PL-0440-13- 0 10 417,96 3820,44

7 KOŹBIAŁ GRZEGORZ      2 PL-0440-12-2866 PL-0440-12- 0 10 414,69 3660,83

8 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-13-4415 PL-0440-13- 0 10 388,83 3624,22

9 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-14-2269 PL-0440-14- 1 9 382,84 3635,31

10 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-13-4437 PL-0440-13- 0 9 376,55 3459,10

11 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2 PL0440-13-10227 PL0440-13-1 0 9 369,22 3265,21

12 LECHWAR R.& ZALIŃSKI P 2 PL-0440-13-9650 PL-0440-13- 1 9 366,71 3494,37

13 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-13-4443 PL-0440-13- 1 9 363,20 3278,43

14 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2 PL-0440-14-1601 PL-0440-14- 0 9 357,83 3280,76

15 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-12-9521 PL-0440-12- 1 9 349,84 3262,88

16 KOŹBIAŁ GRZEGORZ      2 PL-0440-13-609 PL-0440-13- 0 9 332,43 2937,24

17 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2 PL0440-13-10353 PL0440-13-1 1 9 307,69 3084,57

18 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-12-9438 PL-0440-12- 0 8 378,99 3387,93

19 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2 PL0440-13-10361 PL0440-13-1 0 8 374,42 3456,61

20 PAJĄKIEWICZ MARCIN    2 PL-0440-15-5104 PL-0440-15- 1 8 366,60 3358,43

21 KRÓL HENRYK           2 PL-0440-13-8841 PL-0440-13- 0 8 364,65 3594,94

22 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2 PL-0440-14-1501 PL-0440-14- 0 8 360,94 3275,97

23 MACEGONIUK M.-M.      1 PL-0440-14-8476 PL-0440-14- 0 8 357,85 3343,50

24 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2 PL-0440-12-5252 PL-0440-12- 1 8 335,41 3099,78

25 KOŹBIAŁ GRZEGORZ      2 PL-0331-11-2948 PL-0331-11- 0 8 325,38 3014,59

26 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-13-4427 PL-0440-13- 0 8 318,10 2917,08

27 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2 PL0440-13-10327 PL0440-13-1 0 8 316,86 2919,14

28 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-12-9505 PL-0440-12- 0 8 307,36 2897,07

29 MACEGONIUK M.-M.      1 PL-0331-12-718 PL-0331-12- 0 8 304,73 2857,40

30 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-12-9431 PL-0440-12- 1 8 295,71 2720,86

31 KRYSIŃSKI SEBASTIAN   2 PL0440-12-10128 PL0440-12-1 0 8 288,56 2831,10

32 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2 PL-0440-15-4162 PL-0440-15- 0 8 267,21 2542,33

33 LECHWAR R.& ZALIŃSKI P 2 PL-0440-14-926 PL-0440-14- 1 8 259,57 2572,58

34 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2 PL-0440-15-4099 PL-0440-15- 1 8 259,24 2542,33

35 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2 PL-0440-09-7123 PL-0440-09- 0 7 340,79 3159,85

36 BRACIA MICHALSCY      1 PL-0440-14-6925 PL-0440-14- 0 7 340,06 3121,07

37 MACEGONIUK M.-M.      1 PL-0440-13-7280 PL-0440-13- 1 7 325,48 3113,50

38 LECHWAR R.& ZALIŃSKI P 2 PL-0440-13-9555 PL-0440-13- 1 7 321,85 3180,52

39 BRACIA MICHALSCY      1 PL-0440-12-6729 PL-0440-12- 0 7 308,74 2926,49

40 KRYSIŃSKI SEBASTIAN   2 PL0440-12-10102 PL0440-12-1 0 7 306,03 2974,10

41 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2 PL0440-13-10269 PL0440-13-1 1 7 303,87 2718,18

42 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2 PL0440-13-10268 PL0440-13-1 0 7 292,31 2914,37

43 DURKOWIAK BOGUSŁAW    2 PL0440-13-10288 PL0440-13-1 0 7 285,96 2655,94

44 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-14-2289 PL-0440-14- 1 7 285,64 2796,81

45 ŚMIERTKA JANUSZ       2 CZ-0114-14-390 CZ-0114-14- 0 7 284,00 2789,34

46 LECHWAR R.& ZALIŃSKI P 2 PL-0440-13-9569 PL-0440-13- 0 7 276,81 2808,64

47 PODYMA AREK-MACIEK    2 PL-0440-15-4524 PL-0440-15- 1 7 269,57 2555,73
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